CÔNG TY QUẢN LÝ  BAY MIỀN BẮC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          ĐÀI KIỂM SOÁT KHÔNG LƯU CÁT BI                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-CAB                             Hải Phòng, ngày …. tháng ….. năm 202…

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP HÀNG HÓA
Kính gửi:​ Giám đốc

Tên tôi là: Vũ Duy Bình​ Chức vụ: Nhân viên kỹ thuật

Bộ phận công tác: Đài KSKL Cát Bi.

Lý do: Đề nghị cung cấp vật tư thay thế theo biên bản kiểm tra, nghiệm thu thiết
bị trước khi sửa chữa bảo dưỡng số 08/BB-CAB ngày 15 tháng 04 năm 2025 về
việc xác nhận tình trạng hỏng bộ sạc ắc quy trạm khí tượng 07 QBR101C .

Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét và duyệt cấp:

STT TÊN VẬT TƯ MÃ SỐ ĐVT

SỐ LƯỢNG

GHI CHÚ YÊU
CẦU

DUYỆT

01 Bộ sạc ắc quy QBR101C  Cái 01

Đơn vị được giao triển khai thực hiện: Đài KSKL Cát Bi
​
​

GIÁM ĐỐC

PHÒNG
KẾ HOẠCH

ĐÀI KSKL CÁT BI
ĐÀI TRƯỞNG

BM.MB-TC-01 Ngày: 21/03/2025 Trang: 1/1